Вих.15-09/14
від 15.09.2014р.
Руководителю предприятия
     ООО «ПК «Промканат» заинтересовано в  приобретении на постоянной основе оцинкованных стальных тросов диаметром 4.2 мм, 8.25 мм, 16.5 мм и 18.0 мм  со следующими характеристиками :
· трос двойной свивки с линейным касанием проволок между слоями, при разных диаметрах проволок в верхнем слое;

· конструкция троса – 6х19(1+6+6/6)+7х7(1+6) или 6х19(1+6+6/6)+6х7(1+6)+1х7(1+6);
· маркировочная группа троса 1570МПа, 1670МПа, 1770 МПа;

· покрытие проволоки цинком для агрессивных условий работы;
· проволока применяемая для тросов высшей марки;

· сочетание направлений свивки элементов троса – крестовая свивка;

· по способу свивки  - нераскручивающийся;

· без смазки;
· по направлению свивки - левые и правые.
В заказ входит парное количество тросов, с равным количеством тросов с левой и правой свивки.

   С уважением,директор                                                                  Демченко С.А.

    Исп. Замотаев А.А.

     +38 067 567 86 86
Україна, 50007 м. Кривий Ріг

 вул. Технічна, буд.11

______________________________

Р/р 26004441855400 в

АТ «УкрСиббанк»

МФО 351005

ЗКПО 37663952

 тел/факс (056) 404-12-14,404-12-80